[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

   (двадцатая сессия)
Р Е Ш Е Н И Е

	от  «28» мая 2021 года
	              № 3
	село Верхняя Тойма

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества
 Верхнетоемского муниципального района на 2021 год
Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Верхнетоемского муниципального района на 2021 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 18 декабря 2020 года № 2, следующие изменения:

            1) в пункте 1.2. раздела I слово «пять» заменить словом «шесть»;
2) таблицу раздела II «Перечень объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности Верхнетоемского муниципального района, которые планируется приватизировать в 2021 году» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«
	6
	ВЛЭ
(Малетинское поле 2) кадастровый номер 29:02:030804:438
165500,
Архангельская область,
с. Верхняя Тойма
	Сооружение электроэнергетики (КТП 10/0,4кВ, мощностью 160 кВа) протяженностью 3,023 км.
	хозяйствен-

ное
	439346,00
	0,0
	III – IV кварталы

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                           Е.Н. Мужиков

Глава Верхнетоемского муниципального района                                                Н.В. Вьюхина